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Dotyczy:  wniosku z dnia 20 stycznia 2026 r., o udostępnienie informacji publicznej 
 
 
 
 
Szanowni Państwo,  

w związku z  otrzymanym od Państwa wnioskiem odpowiadamy na pytania: 

 

Pytanie nr 1 

Jakie zadania, projekty, działania lub obowiązki zostały powierzone Spółce Skarbu 

Państwa TAURON Polska Energia S.A. w związku z organizacją obchodów Tysiąclecia 

Korony Polskiej, które miały miejsce 27 kwietnia 2025 roku? 

 

Odpowiedź: 

TAURON Polska Energia S.A. (dalej TAURON), jako jeden z największych podmiotów gospodarczych 

w Polsce, aktywnie wspiera różne obszary życia społecznego: kulturę, sztukę, edukację czy sport, 

zarówno w wymiarze lokalnym, regionalnym  jak i ogólnokrajowym. Przejawem tego zaangażowania 

była m. in. decyzja TAURON o uczestnictwie w wydarzeniu pn. Tysiąclecie Korony Polskiej 

w charakterze sponsora. Decyzja o zawarciu umowy sponsoringowej została poprzedzona analizami 

biznesowymi, a zadania i obowiązki, zarówno organizatora wydarzenia jak i TAURON jako sponsora, 

wynikały z wynegocjowanych przez obie strony umowy świadczeń sponsoringowych na rzecz TAURON. 

Podkreślić należy, że TAURON jako sponsor nie był organizatorem obchodów Tysiąclecia Korony 

Polskiej w związku z czym nie realizował żadnych zadań, projektów, działań lub obowiązków stricte 

związanych z organizacją tego wydarzenia.     

 

Pytanie nr 2 

Czy spółka została zobowiązana do współfinansowania, sponsorowania lub poniesienia 

całkowitego kosztu określonych zadań, projektów, działań, o których mowa w pytaniu nr 1. 

 

Odpowiedź: 

Realizacja działań sponsoringowych TAURON, w tym również tych, które miały miejsce w ramach 

projektu obchodów Tysiąclecia Korony Polskiej odbywa się na mocy autonomicznych decyzji TAURON 

i zgodnie z przyjętą strategią oraz założonymi celami, po przeprowadzeniu analizy efektywności 

biznesowej i zgodnie z regulacjami wewnątrzkorporacyjnymi. Współpraca podczas obchodów 

Tysiąclecia Korony Polskiej odbywała się w oparciu o umowę sponsoringową, której przedmiotem był 

uzgodniony ze sponsorowanym pakiet świadczeń sponsoringowych realizowanych przez organizatora 

wydarzenia na rzecz Grupy TAURON.   
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Pytanie nr 3 

Jaki koszt poniosła spółka w odniesieniu do realizacji zadań, o których mowa w pytaniu nr 1 (jeśli spółka 

współfinansowała lub poniosła koszt samodzielnie)? 

 

Odpowiedź: 

Umowa sponsoringowa opiewała na kwotę 1 000 000,00 złotych. 

 

Z poważaniem 
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